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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Retsikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleboks,
kølevægge samt kølemontre med opbevaring af fersk fisk,
opbevaring af fødevarer på hylder, adskillelse og tildækning af
fødevarer på køl/frost og varer løftet fra gulv på lager og i
butik.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er begge vaske fyldt
med opvask, der er ingen produktion på dette tidspunkt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da der ved tilsynet ikke er
produktion.
Vejledt generelt om regler for håndvaskfaciliteter. Vejledt
konkret om at håndvask altid skal være frit tilgængelig.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 10.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: Gulv på lager fremstår med iturevne
paprester i hjørner og kanter, på gulv i butik ses tabte varer
under reoler, gulvmaskine på lager fremstår indvendigt med
vådt sort tyk lag snavs af ældre dato op langs hele kanten, sorte
bakker i bake-off afdeling fremstår ikke rengjort til dagens salg
da der ligger fødevarerester af andet produkt end det der er
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udbudt til salg d.d. ligeledes ses der enkelte sorte og grønne pletter i kølevæg samt sort støv og krummer i
bunden af frysevægge. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent med det samme.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er konstateret: Under tilsynet er der ca. 10 pakker frankfurter med overskredet bedst før dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for salg af fødevarer med overskredet bedst før dato samt gennemgået procedure for datotjek.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


